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PODSUMOWANIE IGRZYSK XXXII OLIMPIADY TOKIO 2020
Czas podsumować sportowe zmagania Igrzysk XXXII Olimpiady Tokio 2020. Polscy sportowcy
zajęli 17. miejsce w ogólnej klasyfikacji medalowej. 14 medali - cztery złote oraz po pięć
srebrnych i brązowych. Zawodnicy, którzy do swoich startów przygotowywali się w WOSiR
Drzonków to Anna Maliszewska oraz Sebastian Stasiak. Zawodnicy Olimpii Zielona Góra zajęli
kolejno 20. i 13. miejsce w swoich kategoriach. Spośród pięciu konkurencji najlepszy wynik
olimpijczyk Sebastian Stasiak uzyskał w biegu – 5. lokatę, w pływaniu zajął 25. miejsce, w
szermierce uplasował się na 16 pozycji. Natomiast w jeździe konnej sklasyfikowany został na 13.
miejscu. Zielonogórzanka Anna Maliszewska w klasyfikacji po 2 konkurencjach (pływaniu i
szermierce, w których uzyskała świetne wyniki) zajmowała 16 pozycję, niestety loteryjna jazda
konna zakłóciła dobrą passę zawodniczki i po tej konkurencji zajmowała 28 miejsce.
Fantastyczny laser run pozwolił na odrobienie strat i zakończenie startu w igrzyskach z 20
pozycją. Wśród Lubuskich reprezentantów w Tokio należy wymienić: Kajakarkę Annę Puławską z
AZS AWF Gorzów i Karolinę Naję , która razem ze swoimi koleżankami (Heleną Wiśniewską i
Justyną Iskrzycką,) z zespołu sięgnęła srebrny medal na dystansie K-2 500 m oraz medal
brązowy w wyścigu K-4 500 m; Zapaśnika Tadeusza Michalika , który zadebiutował podczas
tegorocznych Igrzysk i wywalczył brązowy medal w zapasach - styl klasyczny; Kanadyjkarza
Wiktora Głazunowa , który był siódmy w C-2 1000 m i piętnasty w C-1 1000 m; Wioślarkę AZS
AWF Gorzów Olgę Michałkiewicz , która zajęła szóste miejsce w czwórce bez sterniczki.
Rezerwową wioślarkę Katarzynę Boruch z AZS AWF Gorzów występującą w wyścigu dla
zawodników rezerwowych; Lekkoatletkę Natalię Kaczmarek , która udział wzięła w konkurencjach
sztafety 4x400 m i 4x400 m mix. uplasowując się na drugiej pozycji, a w biegu mieszanym z
pierwszą lokatą; Lekkoatletkę Kornelię Lesiewicz z AZS AWF Gorzów, która była zgłoszona do
sztafety 4x400 m i 4x400 m mix – jednak nie wystartowała w swoich konkurencjach; Lekkoatletę
Michała Rozmysła zawodnika z Lubska reprezentującego Barnimę Goleniów – w swojej
konkurencji był ósmy na 1500 m. Sztangistkę Joannę Łochowską , która zajęła 10. pozycję w
kategorii do 55 kg. Zielonogórzanina Jakuba Skierka z TP – był on ósmy w biegu eliminacyjnym i
nie awansował do półfinałów. Zawodnikom gratulujemy wyników i życzymy dalszych sukcesów!
Tabela medalowa Igrzysk XXXII Olimpiady Tokio 2020 - po wszystkich 339 konkurencjach.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                      strona 1 / 1

http://www.tcpdf.org

